
UCHWAŁA NR VIII/58/2019
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ), Rada Gminy Baranów – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2019 przyjętym Uchwałą Nr III/14/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2019 rok  zmienionych:

- Zarządzeniem nr  VIII/15/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 16 stycznia 2019 r.,

- Uchwałą nr IV/24/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 15 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem nr  VIII/31/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 18 marca 2019 r.

- Uchwałą nr VI/34/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 29 marca 2019 r.

- Zarządzeniem nr  VIII/43/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 18 kwietnia 2019 r.,

- Zarządzeniem nr  VIII/45/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 29 kwietnia 2019 r.,

- Zarządzeniem nr  VIII/50/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 maja 2019 r.,

- Zarządzeniem nr  VIII/51/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 22 maja 2019 r.,

- Uchwałą nr VII/43/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 31 maja  2019 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         18 534 888,50 zł

z tego dochody bieżące w kwocie 14 940 009,47 zł

dochody  majątkowe w kwocie 3 594 879,03 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2. § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 20 188 938,50 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 14 659 825,30 zł

wydatki majątkowe w kwocie 5 529 113,20 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: EAC6A72F-7755-4D31-B642-944A1CC9D3BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr VIII/58/2019

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan dochodów budżetu  na 2019 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 18 527 868,50 0,00 7 020,00 18 534 888,50
Dochody bieżące 14 932 989,47 0,00 7 020,00 14 940 009,47
Dochody własne 10 729 764,00 0,00 7 020,00 10 736 784,00

Dział 855 Rodzina 18 020,00 0,00 7 020,00 25 040,00
Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 15 810,00 0,00 7 020,00 22 830,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§ 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem 10,00 0,00 20,00 30,00

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 0,00 7 000,00 8 500,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: EAC6A72F-7755-4D31-B642-944A1CC9D3BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr VIII/58/2019

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan wydatków budźetu na 2019 rok.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 20 181 918,50 0,00 7 020,00 20 188 938,50
Wydatki bieżące 14 652 805,30 0,00 7 020,00 14 659 825,30

 dotacj 565 500,00 0,00 7 000,00 572 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 260 400,86 0,00 20,00 3 260 420,86

Wydatki na zadania własne 12 046 068,89 0,00 7 020,00 12 053 088,89
Wydatki bieżące 10 748 000,83 0,00 7 020,00 10 755 020,83

 dotacj 515 500,00 0,00 7 000,00 522 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 074 458,00 0,00 20,00 3 074 478,00

Dział 855 Rodzina 62 970,00 0,00 7 020,00 69 990,00
Wydatki bieżące 62 970,00 0,00 7 020,00 69 990,00

 dotacj 3 500,00 0,00 7 000,00 10 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 26 490,00 0,00 20,00 26 510,00

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 2 900,00 0,00 7 020,00 9 920,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące 2 900,00 0,00 7 020,00 9 920,00

 dotacj 1 500,00 0,00 7 000,00 8 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 400,00 0,00 20,00 1 420,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: EAC6A72F-7755-4D31-B642-944A1CC9D3BC. Podpisany Strona 1




